PORTARIA N.º 1260/2018

                O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

                    Considerando documento eletrônico encaminhado pela PROPESP, em 10 de maio de 2018,

R E S O L V E

1.                    Ratificar a designação dos servidores abaixo relacionados que, desde 06 de dezembro de 2017,

constituem Grupo de Trabalho  para propor sugestões de aperfeiçoamento no Regulamento de Atividade Docente -

RAD, do IFSul.

Adão Antônio de Souza Júnior

Claudia Ciceri Cesa

Josiane Stein

Vinícius Tavares Guimarães

2.                Determinar que o Grupo conclua seu trabalho até 06 de agosto de 2018.

Pelotas, 11 de maio de 2018.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, REITOR - CD1 - IFSULRG, em 11/05/2018 16:40:46.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 11/05/2018. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

http://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

558

58caf896a6

	PORTARIA N.º 1260/2018
	Documento assinado eletronicamente por: